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3

BE-3100
BE-4100
BE-5100
BE-6100

BE-3150
BE-4150
BE-5150
BE-6150

BE-3170
BE-4170
BE-5170
BE-6170

BE-3800
BE-4800
BE-5800
BE-6800

BE-3850
BE-4850
BE-5850
BE-6850

BE-3870
BE-4870
BE-5870
BE-6870

BE-3000
BE-4000
BE-5000
BE-6000

BE-3700
BE-4700
BE-5700
BE-6700

BE-3060
BE-4060
BE-5060
BE-6060

BE-3760
BE-4760
BE-5760
BE-6760

BE-3030
BE-4030
BE-5030
BE-6030

BE-3200*
BE-4200*
BE-5200*
BE-6200*

BE-3020
BE-4020
BE-5020
BE-6020

BE-3205
BE-4205
BE-5205
BE-6205

BE-3720
BE-4720
BE-5720
BE-6720

BE-3730
BE-4730
BE-5730
BE-6730

BE-3940
BE-4940
BE-5940
BE-6940

BE-3900
BE-4900
BE-5900
BE-6900

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

Sujet à modifi cation

CARACTERISTIQUES 

BE/BE12
Distributeurs ISO 5599/1 taille 1 - 2 - 3 - 4

-10 ÷ +50 °C
air fi ltré 50 μm (système mixte)

air fi ltré 50 μm, avec ou sans lubrifi cation (système à tiroir)
système mixte, système à tiroir

10 bar
interface ISO 5599/1 

résine acétalique avec couverture en zamak
NBR et polyuréthane (système mixte), NBR (système à tiroir)

série AA/U3
2,5 W (DC) - 5 VA (AC)

12 V DC - 24 V DC - 24 V AC - 110 V AC - 230 V AC
impulsion à vis - 2 positions (BE), bouton rentré - 1 position (BE12)

Température ambiante
Fluide

Système de commutation
Pression max
Connexions

Diamètre nominal (mm)
Débit nominal (Nl/min)
Corps de vanne
Joints
Électropilote/Bobine
Consommation électrique
Tension
Commande manuelle

taille 1
8

1480

taille 2
10

2300

taille 3
15

4200

taille 4
19

6600

BE Impulsion pneumatique simple/double 

SYSTEME MIXTE

SYSTEME A TIROIR

BE Impulsion électrique simple

SYSTEME MIXTE

SYSTEME A TIROIR

BE Impulsion électrique double

SYSTEME A TIROIR

SYSTEME MIXTE

Pour version avec commande manuelle à bouton rentré, rajouter le suffi  xe "U" a la référence de l'article

taille taille taille

taille taille taille

taille taille

taille taille

taille taille

taille taille

taille taille

taille taille

* = Pour la version avec commande  
 manuelle veuillez svp contacter  
 notre Bureau de Ventes.

Pour les types et versions, consulter le catalogue ATEX
Les électrovannes sont fournies sans bobine, sans connecteur et sans écrou de blocage
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3

3

ISO 4

BF-4062
G3/4

BF-4063
G1

BE12-3000
BE12-4000
BE12-5000

BE12-3700
BE12-4700
BE12-5700

BE12-3020
BE12-4020
BE12-5020

BE12-3205
BE12-4205
BE12-5205

BE12-3720
BE12-4720
BE12-5720

BE12-3900
BE12-4900
BE12-5900

BE12-3940
BE12-4940
BE12-5940

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

BF-1060
G1/8

BF-1061
G1/4

ISO 1 ISO 2

BF-1150
G1/4

BF-1151
G3/8

ISO 3 ISO 4

BF-3060
G1/2

BF-3061
G3/4

BF-4060
G3/4

BF-4061
G1

ISO 1 ISO 2

ISO 1 ISO 2 ISO 3

BF-1062
G1/8

BF-1063
G1/4

BF-1152
G1/4

BF-1153
G3/8

BF-1071
G1/8
BF-1072
G1/4
BF-1071S
G1/8
BF-1072S
G1/4

BF-1160
G1/4

BF-1161
G3/8

BF-3071
G1/2

BF-3072
G3/4

VA
N

N
ES

Sujet à modifi cation

BE/BE12 Distributeurs ISO 5599/1

BE12 Impulsion électrique simple

SYSTEME MIXTE SYSTEME A TIROIR

BE12 Impulsion électrique double

SYSTEME MIXTE SYSTEME A TIROIR

Embase simple, sorties sur le côté

Embase simple, sorties sur le fond

Simple ou Manifold avec échappements séparés

Embase système universal Manifold, sorties sur le fond et le côté, avec collecteur d'échappement

taille taille

taille taille

taille taille

taille
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3

3

ISO 1 ISO 2BF-1065
G3/8

BF-1066
G3/8

BF-1068
G3/8

BF-1154
G1/2

BF-1155
G1/2

ISO 1 ISO 2

BF-1070 BF-1162

ISO 3 BF-3064
G1

BF-1190

BF-3082BF-1085 BF-1175 BF-3175

BF-3190 BF-3191

Sujet à modifi cation

Plaque d'entrée système universal Manifold

Diaphragme système universal Manifold

Interface de connexion 
pour embase universelle 
taille 1 - 2

Bouchon système universal
pour embase ISO 3

Plaque de fermeture
pour embase ISO 1

Plaque de fermeture
pour embase ISO 2

Plaque de fermeture
pour embase ISO 3

BE/BE12 Distributeurs ISO 5599/1

Interface de connexion
pour embase universelle 
taille 2 - 3

Interface de connexion
pour embase universelle 
taille 1 - 3

Connexions 
supérieures

Connexions
sur le fond

Connexions
en ligne

Connexions
sur le côté

Connexions
en ligne

connexions
sur le fond


